PORTARIA Nº 946, de 29 de agosto de 2024

Cancelamento de CNH, a pedido, nos termos da Nota Técnica nº 2/2019, com publicação no

Diário Oficial do Estado de Goiás.

O  PRESIDENTE  DO  DEPARTAMENTO  ESTADUAL  DE  TRÂNSITO  DE  GOIÁS  -

DETRAN/GO, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o que consta no Processo nº

202400025123150, especialmente no Despacho 2315 (64096638), da Gerência de Habilitação

e Exames de Trânsito deste Departamento, resolve:

Art. 1º  Cancelar, a pedido, a Carteira Nacional de Habilitação - CNH em

nome de EXPEDITO ANDRADE VIANA, CPF XXX.170.801-XX, categoria "B", em conformidade

com a Nota Técnica nº 2/2019 - PROCSET (000037223549), da Procuradoria Setorial deste

Departamento, adotado por esta Presidência.

Art. 2º  Determinar a publicação do extrato no Diário Oficial do Estado:

EXTRATO da portaria de cancelamento de CNH

Portaria 946/2024 DETRAN, Processo 202400025123150  -

RESOLVE: Cancelar, a pedido, a Carteira Nacional de

Habilitação - CNH em nome de  EXPEDITO ANDRADE

VIANA, CPF XXX.170.801-XX, categoria "B", em

conformidade com a Nota Técnica nº 2/2019 - PROCSET

(000037223549), da Procuradoria Setorial deste

Departamento, adotado por esta Presidência.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Coordenação do

RENACH, via Diretoria de Operações, para conhecimento e cumprimento.

DELEGADO WALDIR

Presidente do DETRAN/GO

Este texto não substitui o publicado no D.O de 02/09/2024

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=65734418&id_procedimento_atual=65734418&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5003&infra_hash=11d02e21a332232fb4e1faf8d5564ced33804d21333353f4fbdda5b88be61d95836b9842c05a62af3df7bb074910bef6d529d661df630e66aa37abdc2ae18afecf072dfac356d8064a0b88275d3e581327c60b5f847241b004d291bfcb6456d9
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66229453&id_procedimento_atual=65734418&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5003&infra_hash=e1e77953251f2ab8cb84c47486d4f5f2c9d22f22290efc415504d9486c086eaa836b9842c05a62af3df7bb074910bef6d529d661df630e66aa37abdc2ae18afecf072dfac356d8064a0b88275d3e581327c60b5f847241b004d291bfcb6456d9
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=65734418&id_procedimento_atual=65734418&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5003&infra_hash=11d02e21a332232fb4e1faf8d5564ced33804d21333353f4fbdda5b88be61d95836b9842c05a62af3df7bb074910bef6d529d661df630e66aa37abdc2ae18afecf072dfac356d8064a0b88275d3e581327c60b5f847241b004d291bfcb6456d9
https://diariooficial.abc.go.gov.br/portal/edicoes/download/6305